
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kuchynska-pomucka-
gentlemens-hardware-18/

Multifunkční kuchyňská pomůcka
Gentlemens Hardware (18+)

Kód zboží: DZ1159-X
Značka: Gentlemens Hardware

Popis:
Různé druhy nožů, příbor, struhadlo na sýr či citrusovou kůru, otvírák na plechovky a další
jsou části chytrého panelu, který si můžete přibalit na dobrodružnou výpravu a nebo jej
prostě mít v kuchyni jako praktickou věcičku, díky které máte jednoduše vše po ruce.
Dřevěný design podtrhává vizuální eleganci v krabičce.

Tento produkt je součástí série Gentlemens Hardware - ta se zaměřuje především na dárky
pro muže, cestování, přežití v přírodě a na kuchyně. Každý produkt má unikátní design v
luxusním provedení.

Parametry:
• Rozměry (cm): 11 x 23 x 7

Fotky:

https://armik.cz/multifunkcni-kuchynska-pomucka-gentlemens-hardware-18/



	Multifunkční kuchyňská pomůcka Gentlemens Hardware (18+)

